ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САМАРСКОЕ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)»

ПРИКАЗ № 30 - ОД

«22» февраля 2024 г.                                                        г. Самара

Об утверждении Правил приема

на обучение по образовательным

программам СПО

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь

Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в области искусств, интегрированным с

образовательными программами основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом № 28 - ОД от 15.02.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в области искусств,

интегрированным с образовательными программами основного общего и

среднего общего образования.

2. Приемной комиссии, должностным лицам, ответственным за

организацию приемной кампании, в своей работе руководствоваться

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в области искусств, интегрированным с

образовательными программами основного общего и среднего общего

образования.

3. Калашниковой С.А., методисту, разместить настоящий приказ и

Правила приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в области искусств, интегрированным с

образовательными программами основного общего и среднего общего

образования на официальном сайте учреждения в срок до 01.03.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             В.В. Блюдина

		2024-03-06T13:26:05+0400
	00e55ff0a34e2ebb58
	Блюдина Вероника Вячеславовна